Y

CITTA DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

{/%M leesico Comusale
Servizia LLPP.

f # R
L) Y\ [ ﬁ / n10
Determina N.. (/'6’ uTC del ’J ' f U Uil

OcaEeTTO: Tuccillo Costruzioni Spa- ¢/o Comune di Ariano Irpine-Liquidazione delle competenze professionali agli avv.ti Pasquale
Giovannelli ed Ermanno Bocchini- Rettifica ed integrazione determinazione dirigenziale n. 268 del 25,11.09-

Responsabile del Procedimento: Arch.Nicola Chiuchiolo

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;
Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d’Ariano IRPINO;
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;
Visto il Decreto Legislativa n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.233 del 7.8.09 con cui veniva destinata parte della somma di €.
293.545,87 incamerata con rev.n.610 del 25.02.09 a seguito di Ordinanza di assegnazione somme pronunciate dal
Tribunale di Ariano Irpino-giudizio Comune di Ariano Irpino-Tuccillo Costruzioni,per il pagamento delle competenze legali
maturate dagli avv.ti Pasquale Giovannelli ed Ermanno Bocchini,in esecuzione degli incarichi legali conferiti con delibere di
G.C. n.269/2000 e 478/2000;

Che con determinazione dirigenziale n.268 del 25.11.09 si procedeva alla liquidazione delle competenze professionali ai
suddetti avvocati;

Considerato che nel frattempo il versamento obbligatorio CAP-é passato dal 2 al 4% per cui si rende necessario rettificare

ed integrare le somme dua corrispondere;
Visto il parere del Responsabile del Procedimento;
DETERMINA
Per le motivazioni in premessa enunciate che qui si intendono integralmente riportate di :-
1-  Rettificare ed integrare la determinazione dirigenziale n.268 del 25.11.09 e di conseguenza:-
2-  -liquidare e pagare in favore dell’Avv.Pasquale Giovannelli residente in Ariano Irpino al Corso Europa 43 la somma di

€. 30.000,00 quale compenso,la somma di €, 3.750,00 per spese generali,la somma di €. 1.350,00 per Cap (4%),e la
somma di €. 7.020,00 per IVA in ragione del 20%, e cosi per un totale complessivo di €.42.120,00;

3-  Lliguidare e pagare in favore dell’Avv. Ermanno Becchini residente in Napoli alla Via Filangieri 21 la somma di €.
30.000,00 quale compenso,la somma di €. 3.750,00 per spese generali,la somma di €. 1.350,00 per Cap (4%) e la
somma di €. 7.020,00 per lva in ragione del 20% e cosl per un totale complessivo di €.42.120,00;

Imputare la somma sul cap. 4470/1 del bilancio 2009:

Disporre che la presente determinazione é sottoposta alla condizione sospensiva espressa della preventiva ratifica
consiliare della deliberazione di G.C. 233/09 e di conseguente ridestinazione della somma di €. 293.545,87 derivanti da
recupero giudiziario (Tuccillo Costruzioni Spa)- fondi Legge 219/81 e ss.mm.ii.

Inviare la presente Determina al Dirigente della Ragioneria, per i sqtce-_qéf\iiid;-fé’}hpjmenﬁ.

AL lt«,ﬁ(lﬂl!GENTE urc

odierna diviene esecutiva- ~. S --.. _;-
h DIRIGENTE DELL"UFFICIO RAGIONERIA



